11 KDZ – tereny komunikacji dróg publicznych klasy zbiorczej.
Dodatkowe informacje : Linie nieprzekraczalne zabudowy.

Termin
10.03.2026 r. o godz. 12:00

Miejsce

Urząd Skarbowy w Zawierciu, ul. Leśna 8, 42-400 Zawiercie, pokój nr 9

Wartość szacunkowa nieruchomości

74 730,00 zł (słownie : siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset trzydzieści złotych)

Cena wywołania

48 574,50 zł (słownie:czterdzieści osiem tysięcy pięćset siedemdziesiąt cztery złote 50/100)

e-mail: sekretariat.us.zawiercie@mf.gov.pl     • www.slaskie.kas.gov.pl
URZĄD SKARBOWY W ZAWIERCIU, ul. Leśna 8, 42-400 Zawiercie

Wadium

7 473,00 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt trzy złote).

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium.

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 73 1010 1212 3072 7113 9120 0000.

W treści przelewu proszę zamieścić: (wadium CZ1Z/00048193/9).

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej